



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102021-230405
CG-DL-E-14102021-230405

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 595]
No. 595]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 14, 2021/आश्विन 22, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 14, 2021/ASVINA 22, 1943

महिला एवं बाल विकास मंत्रालय
शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 13 अक्टूबर, 2021

सा.का.नि. 738(अ).—भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i), तारीख 23 अगस्त, 2021 में प्रकाशित भारत सरकार के महिला एवं बाल विकास मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक सा.का.नि. 583(अ) तारीख 23 अगस्त, 2021 में पृष्ठ 2 की 18वीं पंक्ति के पश्चात् निम्नलिखित अंतःस्थापित किया जाएगा, अर्थात्:

“टिप्पण.- मूल विनियम भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) में संख्यांक सा.का.नि. 3 (अ) तारीख 04 जनवरी, 2017 द्वारा प्रकाशित किए गए थे।”

[फा. सं. सीडब्ल्यू- II-26/38/2020- सीडब्ल्यू-II]
प्रीति पंत, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT
CORRIGENDUM

New Delhi, the 13th October, 2021

G.S.R. 738(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Women and Child Development number G.S.R. 583(E), dated the 23rd August, 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), dated the 23rd August, 2021, at Page 2, after line 18, insert -

“Note. - The principal regulations were published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section(i), vide number G.S.R. 3(E), dated the 4th January, 2017.”

[F.No.CW-II-26/38/2020-CW-II]
PREETI PANT, Jt. Secy.